АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД БУЗУЛУК

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2019                                                                                    № 1178-п

О внесении дополнений в  постановление администрации  города Бузулука от 03.05.2011 № 3-п
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009          № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области от 13.08.2013 № 90 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Оренбургской области», на основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука,  решения комиссии по выбору и обследованию мест размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Бузулук Оренбургской области от 24.06.2019:
1.  Внести  в постановление администрации города Бузулука от 03.05.2011 № 3-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бузулука» следующие дополнения:

В Приложении к постановлению:

1.1.  Первую таблицу  «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бузулука»:                                                               - дополнить строкой 157 следующего содержания:
	«
	№

п/п
	Тип и наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Специализация (ассортимент реализуемых товаров)
	Торговая площадь, кв.м.
	Срок функционирования

объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	157
	киоск
	ул. Мурманская (район павильона «Горторг»)
	фрукты-овощи
	26,2
	12 месяцев
	»;

- строку «Итого» изложить в следующей  редакции:

	«

	Итого торговая

площадь

	  3327,65

	»

  2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию  на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ  и   размещению на официальном  сайте  администрации города Бузулука  www.бузулук.рф.

3.  Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города - начальника Управления экономического развития и торговли Н.К. Булыгину.

Глава города                                                                                      С.А. Салмин

Разослано: в дело, Н.К. Булыгиной, отделу торговли управления экономического развития и торговли администрации города Бузулука, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука,  Управлению жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука, Управлению по информационной  политике администрации города Бузулука, ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»